PORTARIA N.º 026/2008

DATA: 19 DE MAIO DE 2008

SÚMULA: NOMEIA SERVIDOR PARA CONTROLE DOS VEÍCULOS DO LEGISLATIVO MUNICIPAL.
O SENHOR GERSON LUIZ FRANCIO, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SORRISO, ESTADO DE MATO GROSSO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI:

R E S 0 L V E:

Art. 1º - Nomear o servidor William Antônio Attie para controle dos veículos do Legislativo Municipal de Sorriso.

Art. 2º - O servidor nomeado no art. 1º desta Portaria fica responsável pelo abastecimento, manutenção, controle de saída e retorno dos veículos da Câmara Municipal.
Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário, em especial as Portarias nº 074/2006 e 044/2007.
Câmara Municipal de Sorriso, Estado do Mato Grosso, em 19 de maio de 2007.

Gerson Luiz Francio

Presidente
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.